Callets ca. 10 mm Vollmilch-Kuverttre bio mind 35% Kakao

Bezeichnung: Vollmilch Kuvertiire Drops
Beschreibung: Vollmilch Kuvertiire Drops zum Uberziehen von Backwaren, ca. 10 mm groR. Oder einfach zum Naschen.
Zutaten: Rohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse*, Emulgator: Sojalecithin*, Kakao: 35,3% mindestens

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein

Natrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrolie betragt 20kg.
Die endgtiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

N&ahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2359 kj
Brennwert kj 2352 kj
Brennwert kcal 564 kcal
Brennwert kcal 562 kcal
Fett 36.3¢

davon gesattigte 229¢g
Fettsduren

davon geséttigte 218¢g

Fettsauren

Kohlenhydrate 5189
Kohlenhydrate 514¢g
davon Zucker 51.2¢9
davon Zucker 50.3 ¢
Ballaststoffe 239
Eiweil3 6.39g
Salz 0.17 g
Salz 0.18g
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Allergene

glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Ja

Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Ja

Schalenfrichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
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Sesam Nein

Walnusse Nein

Weizen Nein
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